PLANILHA DE MEDIÇÃO DOS SERVIÇOS LICITADO PELA LEI Nº 14.133 / 2021

MUNICÍPIO : TRES BARRAS DO PARANA MEDIÇÃO Nº:

PROJETO : PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS DATA DA MEDIÇÃO :

CONVÊNIO :  Nº 532/2024  PAM Nº DE ETAPAS EXECUTADAS:

EMPRESA VENCEDORA : KRC CAMARGO LTDA

CNPJ : PRAZO DE EXECUÇÃO:

CONTRATO EMPREITADA Nº : 122/2024 DATA ASSINATURA : 05/07/2024 PRAZO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL CONTRATADO : 738.391,80

SAM :  Nº 56 MODALIDADE DA LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

LOTE :  Nº 1 Nº DA LICITAÇÃO: 0010/2024

VALOR ACUMULADO

ÍTEM CÓD. CRONOGRAMA % TOTAL (R$ ) ATÉ ESTA

% MÊS (R$ )MÊS MEDIDA CONTRATO MEDIÇÃO (R$) (%)

1 1 SERVIÇOS PRELIMINARES 100,00% 2.660,94          100,00% 2.660,94                     2.660,94            -                        2.660,94            100,00%

2 3 DRENAGEM 100,00% 46.630,51        100,00% 46.630,51                   46.630,51          -                        46.630,51          100,00%

3 5 REVESTIMENTO 16,38% 107.474,64      100,00% 655.998,27                 655.998,27        -                        655.998,27        100,00%

4 8 SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO -                   100,00% 17.907,94                   17.907,94          -                        17.907,94          100,00%

5 11 ENSAIOS TECNOLÓGICOS 17,22% 2.615,85          100,00% 15.194,14                   15.194,14          -                        15.194,14          100,00%

6 -                   -                             -                     -                        -

7 -                   -                             -                     -                        -

8 -                   -                             -                     -                        -

9 -                   -                             -                     -                        -

10 -                   -                             -                     -                        -

11 -                   -                             -                     -                        -

12 -                   -                             -                     -                        -

TOTAL CRONOGRAMA 159.381,94      TOTAL MEDIÇÃO 738.391,80        OK Valor desta

Acumulado ETAPA  da VALORES ACUMULADOS

Med. Anterior Medição

-                        738.391,80

Para a emissão da presente medição, foram analisadas as especificações técnicas dos projetos, dos procedimentos licitatórios e dos serviços realizados

de acordo com as normas técnicas da ABNT.

ATESTO - para os devidos fins, que foram recebidos os bens e/ou serviços do presente documento, referente ao objeto da CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA, nº 0010/2024, que vai

assinado por mim Engenheiro (a)/arquiteto (a) Fiscal da Obra; pelo engenheiro (a) /arquiteto (a) fiscal da empresa executora e pelo (a) Prefeito Municipal ou seu/sua representante

legal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TRES BARRAS DO PARANA

ETAPA DESTA MEDIÇÃO

1

19/11/2024

ACUMULADO ATÉ

A ETAPA

ANTERIOR

01/01/2025

30/06/2025

R$738.391,80

PREVISTO ETAPA

ACUMULADO

6

07.572.106/0001-09

Importa a presente medição no valor total de R$ e o

(%) percentual desta medição: 100,00 %

O PRAZO de

Execução está

prestes a VENCER

KRC CAMARGO LTDA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRES BARRAS DO PARANA PREFEITO MUNICIPAL DE TRES BARRAS DO PARANA

Kaciano Ricardo Cruz Camargo Jean Carlos de Lima GERSO FRANCISCO GUSSO

ENGº CIVIL - CREA PR-/D ENGº CIVIL - CREA PR-167.397/D

Página 1 de 1

		2024-12-05T15:59:39-0300
	GERSO FRANCISCO GUSSO:40988660059

		2024-12-05T16:00:27-0300
	JEAN CARLOS DE LIMA:08869370941

		2024-12-10T17:03:14-0300